2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 303-VII РД

                                                      Принято

    11 марта 2025 года

О внесении изменений в Решение
Думы города Ханты-Мансийска
от 24 июня 2016 года № 830-V РД
«О Порядке присвоения наименований

элементам улично-дорожной сети

(за исключением автомобильных дорог

федерального и регионального значения),

элементам планировочной структуры,

расположенным на территории города

Ханты-Мансийска»
Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска
от 24 июня 2016 года № 830-V РД «О Порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального и регионального значения), элементам планировочной структуры, расположенным на территории города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Внести в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 24 июня 2016 года
№ 830-V РД «О Порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального и регионального значения), элементам планировочной структуры, расположенным на территории города Ханты-Мансийска» изменения, признав абзац второй пункта 4.5 раздела
4 приложения к Решению утратившим силу.

Председатель                                                                 Глава

Думы города Ханты-Мансийска                               города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                                 ____________ М.П. Ряшин

Подписано                                                                       Подписано

11 марта 2025 года                                                       11 марта 2025 года